
UCHWAŁA NR XIV/ 88/ 2019 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII / 149/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Szydłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst Dz. U . z 2018 r. poz. 2016, poz. 2435, z 2019 r. poz. 730, 
poz. 1495, poz. 1696) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X X X I I I / 149/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Szydłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie przystanków drogi Nr 756: 

- pozycje 43 i 44 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 
przystanku -
kilometraż 

Nazwa 
miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

43. Solec - Solec Piaski /756 / 01 57,10 Solec P - 5 

44. Solec - Solec Piaski /756 / 02 56,8 Solec P - 6 

- dodaje się pozycje 54a i 54b o treści: 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 
przystanku -
kilometraż 

Nazwa 
miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

54a. Wola Żyzna/756 (Remiza) 56+380 Wola Żyzna P - 17 

54b. Wola Żyzna/756 (Remiza) 56+470 Wola Żyzna P - 18 

2) wykaz przystanków drogi Nr 004114 otrzymuje brzmienie: 

Droga Nr 390006T 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 
przystanku -
kilometraż 

Nazwa 
miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

55. Wola Żyzna/ 390006T(Wieś)/01 1,15 Wola Żyzna P - 1 

3) w wykazie przystanków drogi Nr 0038T dodaje się pozycje 58a i 58b o treści: 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 
przystanku -
kilometraż 

Nazwa 
miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

58a. Wolica/ 0038T/(Wieś)/ 03 0+960 Wolica P - 3 

Id: 533583ID-0616-4498-9632-84DA826BD24D. Podpisany Strona 1 



58b. Wolica/ 003 8T/( Wieś)/ 04 0+980 Wolica P - 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mis-
Katarzyna Skuza 

Id: 5335831D-0616-4498-9632-84DA826BD24D. Podpisany Strona 2 


